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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGIJITHSHEM DURRES

3
Nr.___ Prot. Durrés, mé & ._0_'.2026

Lénda: Evidencat e té ardhurave dhe shpenzimeve pér 12 mujorin Janar — Dhjetor 2025.
Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PROGRAMIMIT DHE

ADMINISTRIMIT TE BUXHETIT
Tirané

Drejtuar: DEGES SE THESARIT DURRES

Durrés

Bashkélidhur po ju dérgojmé:

1- Té ardhurat dytésore qé kalojné népérmjet Degés sé Thesarit Janar — Dhjetor 2025.

2- Situacioni i shpenzimeve q&é mbuohen nga t& ardhurat pér Janar — Dhjetor 2025.

3- Pasqyra e arkétimeve nga tarifat gjyqésore pér Janar — Dhjetor 2025.

4- Akt — rakordimin e t& ardhurave pér Janar — Dhjetor 2025.

5- Situacioni pérmbledhés i shpenzimeve pér Janar — Dhjetor 2025.

6- Situacioni i shpenzimeve buxhetore pér Janar — Dhjetor 2025.

7- Realizimi i investimeve publike sipas objektit t& prokurimit pér periudhén Janar —
Dhjetor 2025.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

ZV/KRYETAB

Lagjja 2, Rruga “Aleksal\iéGé)urrés Albania, Tel/Fax: +3555230494, www.gjykata.gov.al



Qeveria Shqiperise, Accrual
XX Own-Rev Reconcil
Current Period: 12-2025

Currency: ALL

Institution=1029015 (Gjykata e Shkallés sé& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Durres)

Gov Inst. Account

Te ardhurat e Arketuara klasa 7

001 1029015 7081006 Taksa e akteve dhe e pulles

001 1029015 7110199 Te tjera tarifa administrative dhe rregullatore nacionale
001 1029015 7111008 Te ardhura nga fotokopjet

001 1029015 7112100 Te ardhura nga taksa gjyqesore

001 1029015 7115401 Gjoba gjygesore

001 1029015 TOTAL

Date: 19-JAN-26 14:59:32
Page: 1

Alokim shpenzime per investime
Alokim shpenzime per paga

Alokim shpenzime operative
Alokim njesite e geverisjes vendore
Totali i alokuar

Total Collection(T) Distribution Ch 1 Distribution 2/5/6 Variance 1-(2+3) Allocation
616.160,00 0,00 0,00 616.160,00 0,00
27.400,00 0,00 0,00 27.400,00 0,00
365.430,00 0,00 0,00 365.430,00 0,00
589.134,90 0,00 0,00 589.134,90 0,00
160.200,00 0,00 0,00 160.200,00 0,00
1.758.324,90 0,00 0,00 1.758.324,90 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

{E)
Specialiste ardhurave K/D Buxhetit

Ervina KALAJA
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Qeveria Shqiperise, Accrual Date: 19-JAN-26 14:59:06
466-Te hyra Page: 1
Current Period: 12-2025

Currency: ALL
Institution=1029015 (Gjykata e Shkallés sé& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Du
rres)

Inst. Account (1)Cumulat:Accrual (2)Cumulative:Cash  Variance A-C

1029015 4660100 0,00 0,00 0,00
1029015 4662100 0,00 0,00 0,00
1029015 4662104 0,00 0,00 0,00
1029015 4662106 12.083.050,00 12.083.050,00 0,00
1029015 4662204 0,00 0,00 0,00
1029015 4662206 0,00 0,00 0,00
1029015 4662306 0,00 0,00 0,00
1029015 4664100 0,00 0,00 0,00
1029015 4665100 10.847.603,20 10.847.603,20 0,00
1029015 4665410 0,00 0,00 0,00

TOTAL 4660100 0,00 0,00 0,00

TOTAL 4662100 0,00 0,00 0,00

TOTAL 4662104 0,00 0,00 0,00

TOTAL 4662106 12.083.050,00 12.083.050,00 0,00
TOTAL 4662204 0,00 0,00 0,00

TOTAL 4662206 0,00 0,00 0,00

TOTAL 4662306 0,00 0,00 0,00

TOTAL 4664100 0,00 0,00 0,00

TOTAL 4665100 10.847.603,20 10.847.603,20 0,00
TOTAL 4665410 0,00 0,00 0,00

Totali 22.930.653,20 .930.653,20 0,00

Specialiste ardhurave




Republika e Shqipérise
Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés

Té ardhurat dytésore qé kalojné népérmjet Degés sé Thesarit

Formulari 3

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029015 Periudha DHJETOR 2025
leké
Celje nga vitete
Klasa Artikulli EMERTIMI mépareshme Muaji raportues Mujori progresiv
7| 7081006 |[Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 57,360.00 616,160.00
7| 7112100 |Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 55,582.10 589,134.90
7| 7109600 |Te ardhura nga gerja 0
7| 7115600 |Te ardhura nga sekuestrimi dhe zhdemtime 0
7| 7110199 [Te tjera te ardhura sekondare(+posta) 0 10,600.00 27,400.00
7| 7115401 |Gjoba gjyqesore 0 50,000.00 160,200.00
7| 7111008 [Te ardhura nga fotokopja 22,550.00 365,430.00
7| 7200105 |Grantnga nje nivel geverisje 0
7| 7190990 |[Te ardhura te tjera jo tatimore( KADASTRA) 0
7| 7113099 |[Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0
7| 7000900 |Te tjera tatime mbi te ardhurat mbajtur ne burim 0 0.00
7 1161190 |Te Ardhura tjera,shitja aktiveve gendrushme 0 0.00
TOTALI 196,092.10 1,758,324.90
4 466 Garanci pasurore (4662106 per 2024) 102,416,756.03 4,370,400.00 12,083,050.00
4 466 Garanci punimesh 18,900.00
4| 4662100 [Garanci bankare kavaja 500,000.00
4| 4662306 |Garanci pasurore kavaja 5,666,828.08
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje
4 466 Derdhje gabim
TOTALI 108,602,78%.11 4,370,400.00 12,083,050.00
4| 4665100 |Depozitime te tjera ne ruajtje 90% I te ardhurave nga pullat 431,640 516,240.00 5,545,440.00
4| 4665100 |Depozitime te tjera ne ruajtje 1% kérkesé padité 194,530 500,236.00 5,302,163.20
TOTALI 626,170.10 1,016,476.00 10,847,603.20
TOTALI 109,228,654.21 5,582,968.10 24,688,978.10

Sektoril Buxhetitdhe Menaxhimit Financiar




Dega e Thesarit té Rrethit Durrés

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés

AKT RAKORDIMI MUJOR I TE ARDHURAVE

PER PERIUDHEN 01 JANAR - 31 DHJETOR 2025

INSITUC Totali Totali  |Totali Pjesa Shuma Totali pjesa
mujore pér
tu deklaruar Terhequr | DERDHUR NE | TRASHEGUAR
GR_|TIT |ART DIST PERSHKRIMI %:.rm:.»_. stornuar |perfundimtar |insitucionit ne tatime institucionit _ 2025 BUXHET PER VITIN 2026
466 4664 (4662106 (0707 1029015 |Garanci vitit ne vazhdim 12,083,050.00 12,083,050.00 | 12,083,050.00 12,083,050.00 | 500,000.00 0.00 11,583,050.00
466 |4664 [4662100 [0707 1029015 |Garanci bankare Kavaja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
466 [4664 14662306 |0708 [1029015 |Garanci KJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
466 (4665 14665100 [0707 [1029015 |Depozitime te tjera ne ruajtje (90%) | 10,847,603.20 10,847,603.20 1,016,476.00 1,016,476.00 0.00 1,016,476.00
711 |7111 |7111008 0707 [1029015 Te ardhurat nga fotokopje 365,430.00 365,430.00 365,430.00 365,430.00 365,430.00 0.00
711 |7110 {7110199 [0707 1029015 |Te tjera te ardhura sekondare(+posta) | 27,400.00 27,400.00 27,400.00 27,400.00 27,400.00 0.00
711 |7115 |7115401 [0707 1029015 Té ardhura nga gjoba gjygqésore 160,200.00 160,200.00 160,200.00 160,200.00 160,200.00 0.00
711 |7115 |7115600 0707 [1029015 Te arhdura nga sekuestrimi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
719 (7190 {7119099 0707 [1029015 |Te ardhura te tjera jo tatimore 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
720 |7200 (7200105 0707 ]1029015 | Grant nga nivel geverisje .0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
708 |7081 [7081006 [0707 |1029015 [Taksa e akteve dhe e pullés (10%) 616,160.00 616,160.00 616,160.00 616,160.00 0.00 616,160.00 0.00
711 |7112 [7112100 [0707 1029015 |Té ardhura nga tarifa gjyqésore (10%) 589,134.90 589,134.90 589,134.90 589,134.90 0.00 589,134.90 0.00
TOTAL 24,688,978.10 24,688,978.10 | 13,841,374.90 | 1,016,476.00 | 14,857,850.90 [ 500,000.00 1,758,324.90 12,599,526.00

GARANCI PASURORE NE CREDINS BANK NE SHUMEN 500,000 LEKE
GARANCI PASURORE NE BKT NE SHUMEN 1,935,200 LEKE
GARANCI PASURORE NE BKT NE SHUMEN 1,935,200 LEKE

SHKELZEN LJCAT"

P> >

Specialisti i té ardhurave

Ervina KALAJA




Republika e Shqipérisé
Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit t&¢ Pérgjithshém Durrés

Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive)

Periudha DHJETOR 2025
né/leké
Nr EMERTIMI 3/mujori I 3/mujori I1 3/mujori III 3/mujori IV Totali 10% (Perdorur Mbetur gjendje

Arketim nga taksa e

1|pulles 1,441,800.00 1,012,600.00 2,108,000.00 1,599,200.00 6,161,600.00 616,160.00 0.00 616,160.00
Arketim nga 1% i

2|kerkese padive 1,433,431.00 572,823.00( 2,641,440.00 1,243,655.00 5,891,349.00 589,134.90 0.00 589,134.90
Shuma 2,875,231.00 1,585,423.00| 4,749,440.00 2,842,855.00 12,052,949.00 1,205,294.90 0.00] .  1,205,294.90

Sektori I Buxhetit dhe
MARSI

enaxhimit Financiar

A HIU




pever i hojiperise, Accrual Date: 26-JAN-26 11:4¢
Fonde te Vlefshme-Plan Thesari 2025 Page:
Current Period: 12-2025

Currency: ALL
Institution=1029015 (Gjykata e Shkallés sé& Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Durres)
Gov Li Inst. Ch Account TDO Ledger Spare SparPlan Thesari (Buxhet) Plan Thesari Obligim Fonde te Vlefshme Pl.Thesari

Plan Thesari per Paga- SPAG
001 29 1029015 01 6009999 0707 153.462.278,00 153.462.278,00 0,00

Plan Thesari per Operative -SOPE
001 29 1029015 01 6029999 0707 32.986.563,00 32.986.563,00 0,00

Plan Thesari per Investime-SINV
001 29 1029015 01 2319999 0707 1.248.176,00 1.211 376,00 36.800,00

TOTALI 187.697.017,00 187.660.217,00 36.800,00

http://thesari. minfin.gov.al:8000/0A_CGI/FNDWRR .exe?temp_id=2326406617 1/26/2026



Qeveria Shgiperise, -icrual Date: JAN-26 10:47:43
DEGA E THESARIT TE RRETHIT - RAPORTIMI MUJOR (B/A/C) Page: il
Current Period: 12-2025

Currency: ALL

Institution=1029015 (Gjykata e Shkallés sé& Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Du
rres)
Line Program ch Inst. Account Buxheti Accrual Cash

29 03310 01 1029015 Gjykata e Shkallés sé& Paré e Ju 230 0,00 0,00 0,00
29 03310 01 1029015 Gjykata e Shkallés sé& Paré e Ju 231 1.248,18 1.211,38 1.076,98
29 03310 01 1029015 Gjykata e Shkallés s& Paré e Ju 600 136.066,86 136.066,86 136.066,86
29 03310 01 1029015 Gjykata e Shkallés sé& Paré e Ju 601 17.395,42 17.395,42 17.395,42
29 03310 01 1029015 Gjykata e Shkallés s& Paré e Ju 602 32.619,16 32.619,16 37.789,61
29 03310 01 1029015 Gjykata e Shkallés sé& Paré e Ju 604 0,00 0,00 0,00
29 03310 01 1029015 Gjykata e Shkallés sé& Paré e Ju 606 367,40 367,40 562,40
29 03310 05 1029015 Gjykata e Shkallés sé& Paré e Ju 600 0,00 0,00 0,00
29 03310 05 1029015 Gjykata e Shkallés sé& Paré e Ju 602 0,00 0,00 0,00
29 03310 06 1029015 Gjykata e Shkallés s& Paré e Ju 231 0,00 0,00 0,00
29 03310 06 1029015 Gjykata e Shkallés sé& Paré e Ju 602 0,00 0,00 0,00
TOTAL DISTRIKTI 187.697,02 187.660,22 192.891, 26

1/26/2026




Currency: ALL

Current Period:

Qeveria Shqgiperise,

466-Te dala

12-2025

Accrua:

Date:

26-JAN-7 0

P

16:59
1

ages

Institution=1029015 (Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Du
rres)

Inst. Account (1)Cumulat:Accrual (2)Cumulative:Cash Variance A - C
1029015 4662110 0,00 0,00 0,00
1029015 4662116 9.712.920,00 9.712.920,00 0,00
1029015 4662216 0,00 0,00 0,00
1029015 4662316 0,00 0,00 0,00
1029015 4665110 10.457.297,00 10.457.297,00 0,00
TOTAL 4662110 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4662116 9.712.920,00 9.712.920,00 0,00
TOTAL 4662216 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4662316 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4665110 10.457.297, 00 10.457.297;00 0,00
Totali 20.170.217,00 20.:170.217,00 0,00

http://thesari.minfin.gov.al:8000/0OA_CGI/FNDWRR .exe?temp_id=4290743978 1/26/2026



Republika e Shqipérisé

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés

Situacioni pérmbledhes i shpenzimeve Dhjetor 2025

Kodi 1029015 leke
Muaji Dhjetor Mugjori(progresiv)
Grupi Tit Kap Art EMERTIMI Plan Fakt Plan Fakt
29(03310 600|PAGA 0 11,610,421 136,066,855 136,066,855
Nga fondet buxhetore 0 11,610,421 136,066,855 136,066,855
29(03310 601|KONT. SIG.SHOQERORE 0 1,489,130 17,395,423 17,395,423
Nga fondet buxhetore 0 1,489,130 17,395,423 17,395,423
29|03310 602|MALLRA e ShERBIME TJERA 0 6,253,521 32,619,163 32,619,163
Nga fondet buxhetore 0 6,253,521 32,619,163 32,619,163
Nga te ardhurat
29(03310 604| TRANS.KORRENTE BRENDSHME 0
Nga fondet buxhetore
25(03310 606|TRANS. TEK INDIVIDI 0 0 367,400 367,400
Nga fondet buxhetore 0 0 367,400 367,400
29|01110 466|MJETE NE RRUAJTJE 974,994 974,994 20,170,217 20,170,217
Nga te ardhurat 200,000 200,000 9,712,920 9,712,920
Taksa e pullés dhe e akteve 90% 774,994 774,994 10,457,297 10,457,297
29(03310 230| PROJEKT 0 0 0 0
Nga fondet buxhetore
29(03310 231|INVESTIME GJITHESEJ 0 134,400 1,248,176 1,211,376.00
231|Nga fondet buxhetore 0 134,400 1,248,176 1,211,376.00
Ndertim
Rikonstruksion i plote
Rikonstruksion ne nivel mirembajtje
Mjete Transporti
Paisje elektronike
Paisje sigurie 134,400.00 928,400 891,600
Paisje mobilje 0 249,600 249,600
Paisje elektrike
Paisje te tjera 0 70,176 70,176
231|Investime nga te ardhurat
TOTALI 974,994.00| 20,462,466.00( 207,867,234.00F207,830,434.00




Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés

Situacioni permbledhes I Shpenzimeve DHJETOR 2025
Kodi 1029015 leke
Programi| Kap Art EMERTIMI DHJETOR 2025 12-Mujori(progresiv)
Plan Fakt Plan Fakt
03310 1 230|PROJEKT 0 0 0 [}
2302100.1|Projekt per ndertim te ri te godines.
2302100.2]Projekt per rikonstrusion te plote te godines.
03310 1 231|INVESTIME 0 134,400 1,248,176 1,211,376
2312101.1|Ndertim
2312101.2|Rikonstruksion i plote
2312101.3|Rikonstruksion ne nivel mirembajtje
2314130(Paisje elektrike
2314250 (Shpenz.per rritjen e AQT-pajisje kunder zjarrit
2314280|Paisje sigurie 134,400 928,400 891,600
2315120{Mijete Transporti
2318100(Paisje mobilje 249,600 249,600
2318400 (Fotokopje
2318600 (Paisje elektronike
2318700|Paisje te tjera 70,176 70,176
03310 1 600|PAGA,SHPERB,SHPEN.TJERA 0 11,610,421 136,066,855 136,066,855
6001001.1|Paga neto 8,879,410 103,945,223 103,945,223
6001001.2|Tatim page 1,476,940 17,373,351 17,373,351
6001001.3|Sigurim shogeror 11.2% 1,015,499 11,866,112 11,866,112
6001001.4|Sigurim suplementar 238,572 2,882,169 2,882,169
6001002 [Raport Mjekesor
6001003 [Shtese page per vjetersi
6001004 [Shtese page per veshtiresi
6001005 [Shtese page per funksion
6001008 [Shtese page per kualifikim
6001013.1|Ore jashte orarit gjyqtareve
6001013.2|Ore jashte orarit administrates
6001014|Kompesime
6003300]Shperblim
03310 1 601|KONTRIBUTE TE SIG. SHOQER. 0 1,489,130 17,395,423 17,395,423
6010100}Kontributi i Sig.Shog. 1,291,753 15,081,087 15,081,087
6011100}Kontributi i Sig.Shendetsore 197,377 2,314,336 2,314,336
03310 1 602|MALLRA DHE SHERB.TJERA 0 6,253,521 32,619,163 32,619,163
6020lMATERIALE E SHERBIME ZYRE 0 429,800 3,285,378 3,285,378
6020100.1|Leter
6020100.2|Kancelari 51,800 2,456,328 2,456,328
6020200.1 |Materiale Pastrim 316,800 316,800
6020200.2|Gaz ngrohje
6020200.3|Karburant per Gjenerator
6020200.4)Karburant per kaldaje
6020400]Tonera
6020500]Shtypshkrime 378,000 378,000 378,000
6020900 Materiale te vogla rutine 100,000 100,000
6021001} Veshje Uniforma
6021007.1|Botime
6021007.2JAbonime (Lidhje vendimesh) 34,250 34,250
6021007.3|Njoftime
6021011 |Internet
6021099|Interesa te sistemit tatimor
6022|SHERBIME 0 674,352 9,120,841 9,120,841
6022001 |Energji Elektrike 197,043 2,985,743 2,985,743
6022002|Uje 7,140 284,923 284,923
6022003.1|Shpenzime faksi dhe telegrafike
6022003.2] Telefon fiks 5,031 57,916 57,916
6022003.3| Telef.celular 3,838 46,299 46,299
6022004 |Posta dhe Sherbimi Korier 461,300 5,745,960 5,745,960
6022004.1|Abonime ne shtypin periodik
6022007 |Komisione bankare
6022003.4|Internet
6023|SHPENZIME TRANSPORTI 0 1,159,639 1,684,815 1,684,815
6023100.1|Karburant per automjet 999,999 999,999 999,999
6023100.2]Vaj makine
6023200.1|Pjese Kembimi. 107,640 472,852 472,852
6023200.2}]Goma
6023300]Siguracioni 66,864 66,864
6023900]Shpenzime te tjera transporti
6023900.1|Kontroll teknik I makines(verifikim gjendje ne servis) 45,600 45,600
6023900.1JKontroll teknik I makines (kolaudim) 0
6023900.2]Shpenzime larje makine 52,000 99500 99500
6025600|Mirmbajtje Mjeteve te Transportit




6024

SHPENZIME UDHETIMI

485,612

8,858,883

8,858,883

6024100.1

Dieta administrative

12,703

12,703

12,703

6024100.2

Dieta per komandimet

472,909

8,846,180

8,846,180

6024100.3

Dieta per trajnime

6024100.4

Dieta per kolegjin zgjedhor

6024200

Dieta administrative jashte shtetit

6025

SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAKONSHME

218,400

1,286,520

1,286,520

6021002

Mirembajtje lulishte

6025300

Mirmbajte godine

600,000

600,000

6025400

Mirembaj paisje kondicioneri

213,240

213,240

6025400.1

Mirembaj paisje kaldaje

6025400.11

Mirembajtje sistem sigurie

84,000

84,000

6025400.2

Mirembaj paisje gjeneratori

118,680

118,680

6025400.3

Mirembaijtje telefoni

6025400.4

Mirembaijtje stabilizator

6025400.5

Mirembajtje central telefoni

6025400.6

Mirembajtje qender zeri(sistemi fonie)

6025400.7

Mirembajtje ashensori

6025400.8

Mirembajtje elektrike

6025400.9

Mirembajtje sistem kunder zjarrit

30,600

30,600

6025800.1

Mirembaj paisje fotokopje

6025800.11

Mirembajtje fage interneti(fage web)

6025800.2

Mirembaj paisje kompjuteri

218,400

240,000

240,000

6025800.3

Mirembaj paisje printeri

6025800.4

Mirembaj paisje serveri

6025800.5

Mirembaj paisje fax

6025800.6

Mirembajtje paisje zyre

6025800.7

Mirembajtje rrjeti kompjuterik(network LAN)

6025800.8

Miremb.programe(software per menaxh.ceshtjeve gjygesore.)

6025800.9

Miremb.programe(software per legjislacionin shqiptar)

6025800.12

Mirembajtje paisje audio

6029

SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE

3,285,718

8,382,726

8,382,726

6027400

Ekzekutime Vendimi

2,623,178

2,759,157

2,759,157

6029001

Shpenzim pritje percjellje

6029002

Shpenz. per Aktivitete Sociale

6029004.1

Shpenz.siguracion ndertese

6029004.2

Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve

6029005.1

Shpenz.Pagese eksperti

349,273

349,273

6029005.2

Shpenz.Pagese psikologe

19,040

157,153

157,153

6029005.3

Shpenz.Avokate

399,000

2,694,000

2,694,000

6029005.4

Shpenz.per honorare(bordi)

6029005.5

Shpenz.perkethime

10,612

84,745

84,745

6029005.6

Pagese komisjoni per tenderat

6029005.7

Shpenzime per kolegjin zgjedhor( materiale zyre)

6029007.1

Shpenz.per konferencen gjygesore

6029007.2

Shpenz.per konference nderkombetare

6029008

Shpenz. Tatim & taksa takse institucioni

6,583

1,313,391

1,313,391

6029099.1

Shpenzim leje ndertimi

6029008.2

Shpenzime rruajtjen e objektit

6029099.3

Shpenzime per pagesa kuotizacioni

6029099.4

Shpenzime per pasaporte sherbimi

15,000

15,000

6022010

shpenzime te printimit dhe publikimit

227,305

1,010,007

1,010,007

03310

604

Transferta korrente te brendeshme

0

0

0

1 604

Transferta korrente te brendeshme

03310

605

Transferta korrente te jashtme

1 6059

Te tjera transferime korrente jashte shtetit

6059100

Te tjera transferime korrente jashte shtetit

03310

606

Trans per Buxh. Fam. & Individ

367,400

367,400

1 6060099

Transferim tek individi (per gjyqtaret ne liste pritje)

367,400

367,400

6061003

Ndihme ekonomike

»)

03310

TOTALI

19,487,472

187,697,017/ _ 187,660,217

Specialiste buxheti
FJORINA SKUFI

©

Kryetar(Degés Buxhetit




Republika e Shqipérise
Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés
Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhurat

Grupi 29

Kodi Institucionit 1029015

Formulari 2/1

Periudha DHJETOR 2025

leké

Tit

Kap

Art EMERTIMI

Muaji raportues

Periudha (progresive)

Plan

Fakt

Plan

Fakt

03310

6

602|MALL. DHE SHERB.TJERA

0.00

0.00

0.00

0.00

SHPENZIME UDHETIMI

0

Dieta per trajnime

MATERIALE E SHERBIME ZYRE

Shtypshkrime

Leter

Kancelari ( kuti arshive)

Tonera

Veshje uniformé

Materiale te vogla rutine

Botime

SHERBIME

Energji Elektrike

Uje

Telefon fiks

Telef.celular

Posta dhe Sherbimi Korier

SHPENZIME TRANSPORTI

Karburant

Vaj makine

Pjese Kembimi.

Goma

Mirmbajte Mjeteve te Transportit

Shpenzime té tjera transporti

SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAK.

Mirembajtje godine+ lulishte

Mirembajtje paisje elektronike

Mirembajtje te tjera

SHPENZIME TE TJERA SPECIALE

Shpenz.Pagese eksperti

Shpenz. Pagese psikologe

Shpenz. Avokate

Shpenz.perkethime

Trajnime

Shpenzime tatime dhe taksa

0

Shpenzime TE TJERA SPECIALE

03310

466|MJETE NE RRUAJTJE

974,994

974,994

20,170,217.00

20,170,217.00

Garanci pasurore

200,000

200,000

9,712,920

9,712,920

Garanci punimesh

Garanci te tjera ne rruajtje

Derdhje gabim

Depozitime te tjera, 90 % I tatimeve

774,994.00

774,994.00

10,457,297.00

10,457,297.00

03310

23

—

INVESTIME

0

0

0

0

Rikonstruksion

Paisje-mobilje

Paisje te tjera

Mjete transporti

Projekt

\TOTALI

974,994.00

-...974,994.00

Sektori I Buxhetit die Menaxhimit Financiar
MARSIDA ARKAXHIU

L




Republika e Shqipérisé
Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés

Realizimi i Investimeve Publike sipas objektit té prokurimit pér periudhén Dhjetor 2025

Formulari 4

FJORINA SKUFI

Kodi 1029015 000/leké
Buxheti 2025 Komente
Masat qé
Objektii | Vlera e plote e propozohen té
Nr Emertimi i projektit prokurimit projektit Plani Kontraktuar Realizuar Problematika e shkaget e mosrealizimit merren
1|Ndertim
2 |Rikonstruksion 0 0 0 0 -
a Rikonstruksion i plote
b Rikonstruksion i pjesshém
c Rikonstruksion ne nivel mirembajtje -
3|Automjet
4|Paisje mobilje per gjykaten: 0 0 1,248.176 1,211.38 1,211.376
a Paisje elektronike
Jané realzuar dy procedura n¢ APP. Eshté shpallur fituesi , sistem akses kontrolli
Fitues Xpert systems né shumén 107000 pa tvsh osé 128400 lekéme tvsh pér
sistemin e check in dhe sistem vezhigimi kamera nga subjekti Etronix Shpk né
shumeén 628.800 leké me tvsh. né muajin dhjetor 2025 &shté realizuar dhe provedura
pér kamera (nvr) ane shumén 134,400 leke me tvsh me fitues subjektin kej group
b Paisje sigurie 928.400 891.600 891.600 |2025
U Realizua procedura e prokurimit per rafte arkive dhe dollape per gjyqtaret dhe u
shpall fitues operatori HB group construksion né shumén 208 mije pa tvsh , U krye
c Paisje mobilje 249.600 249.600 249.600 |pagesa né muajin Tetor per subjektin fitues.
d Paisje elektrike
Pajisje mobilje - -
Esht¢ ne fazén e pagesés s¢ subjektit fitues operatori Express Air Conditioning né
shumen 54480 leke pa tvsh ose 70176 me tvsh , u krye pagesa ne muajin Tetor 2025.
e Paisje té tjera (kondicioneri) 70.176 70.176 70.176 |Procedura pér blerej kondicioneresh u realizua.
5|Projekt 0.000 - -
a Projekt per ndertim te ri godine
b Projekt per dhomé serveri 0.000 0 0
0 0 1,248.176 1,211.376 1,211.376
Specialiste buxheti Shef Sektori Buxh naxhimit Financiar ZV/KRYETAB




